



ХААН БАНК

Депозит дансны хуулга - Байгууллага

Хэрэглэгч: МОНГОЛЫН ТАРИАЛАНЧДЫН
 Дансны дугаар: 00000005077482182 (MNT) Интервал: 2021.04.01 - 2021.06.30

Гүйлгээний огноо	Салбар	Эхний үлдэгдэл	Дебит гүйлгээ	Кредит гүйлгээ	Эцсийн үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	Харьцсан данс
2021.04.25	5037	54,673.57	0.00	10,000,000.00	10,054,673.57	ЕВ-Төв Азийн Хөрс Судлалын Холбооноос түрээл	5037757586
2021.04.25	5219	10,054,673.57	-445,250.00	0.00	9,609,423.57	ЕВ-4 САРЫН ЦАЛИН	000410050845
2021.04.25	5219	9,609,423.57	-240.00	0.00	9,609,183.57	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.04.25	5219	9,609,183.57	-841,500.00	0.00	8,767,683.57	ЕВ-4-сарын цалин	5037312842
2021.04.25	5219	8,767,683.57	-100.00	0.00	8,767,583.57	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.04.25	5219	8,767,583.57	-262,489.00	0.00	8,505,094.57	ЕВ-4-Р САР	000461022698
2021.04.25	5219	8,505,094.57	-240.00	0.00	8,504,854.57	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.04.25	5219	8,504,854.57	-1,642,000.00	0.00	6,862,854.57	ЕВ-3,4-р сарын цалин	5753874602
2021.04.25	5219	6,862,854.57	-100.00	0.00	6,862,754.57	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.04.25	5219	6,862,754.57	-658,739.00	0.00	6,204,015.57	ЕВ-3,15-с 4,30ны цалин	5070093554
2021.04.25	5219	6,204,015.57	-100.00	0.00	6,203,915.57	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.04.25	5219	6,203,915.57	-1,317,477.00	0.00	4,886,438.57	ЕВ-3,4-Р САРЫН ЦАЛИН	002600086938
2021.04.25	5219	4,886,438.57	-240.00	0.00	4,886,198.57	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.04.25	5219	4,886,198.57	-427,171.53	0.00	4,459,027.04	ЕВ-зүүмийн 1 жилийн төлбөр буцаалт	5753874602
2021.04.25	5219	4,459,027.04	-100.00	0.00	4,458,927.04	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.04.25	5219	4,458,927.04	-88,000.00	0.00	4,370,927.04	ЕВ-ДОМЭЙНЫ ТӨЛБӨР БУААВ	000461022698
2021.04.25	5219	4,370,927.04	-240.00	0.00	4,370,687.04	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	

2021.04.25 15 10	5219	4,370,687.04	-55,000.00	0.00	4,315,687.04	ЕВ-ЮНИТЕЛИЙН ТӨЛБӨР БУЦААВ	000461022698
2021.04.25 15 10	5219	4,315,687.04	-240.00	0.00	4,315,447.04	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.04.30 15 00	5219	4,315,447.04	-5,338.97	0.00	4,310,108.07	ЕВ-41105884	5077137076
2021.04.30 15 00	5219	4,310,108.07	-100.00	0.00	4,310,008.07	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.04.30 00 00	5000	4,310,008.07	-2,000.00	0.00	4,308,008.07	Данс хөтөлсөний хураамж	
2021.05.22 10 00	5219	4,308,008.07	-28,387.15	0.00	4,279,620.92	ЕВ-408394598	5038062242
2021.05.22 10 00	5219	4,279,620.92	-100.00	0.00	4,279,520.92	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.22 10 00	5219	4,279,520.92	-86,900.00	0.00	4,192,620.92	ЕВ-446266 домайн төлбөр	5007783500
2021.05.22 10 00	5219	4,192,620.92	-100.00	0.00	4,192,520.92	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.22 10 00	5219	4,192,520.92	-5,688.32	0.00	4,186,832.60	ЕВ-41105884-ярианы төлбөр	5077137076
2021.05.22 10 00	5219	4,186,832.60	-100.00	0.00	4,186,732.60	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.22 10 00	5219	4,186,732.60	-23,701.01	0.00	4,163,031.59	ЕВ-тооцооны үлдэгдэл	5021427975
2021.05.22 10 00	5219	4,163,031.59	-100.00	0.00	4,162,931.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.25 00 00	5219	4,162,931.59	-431,750.00	0.00	3,731,181.59	ЕВ-5 САРЫН ЦАЛИН	000410050845
2021.05.25 00 00	5219	3,731,181.59	-240.00	0.00	3,730,941.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.25 00 00	5219	3,730,941.59	-841,500.00	0.00	2,889,441.59	ЕВ-5-р сарын цалин	5037312842
2021.05.25 00 00	5219	2,889,441.59	-100.00	0.00	2,889,341.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.25 00 00	5219	2,889,341.59	-823,500.00	0.00	2,065,841.59	ЕВ-5-р сарын цалин	5753874602
2021.05.25 00 00	5219	2,065,841.59	-100.00	0.00	2,065,741.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.25 00 00	5219	2,065,741.59	-422,750.00	0.00	1,642,991.59	ЕВ-5-Р САРЫН ЦАЛИН	000461022698
2021.05.25 00 00	5219	1,642,991.59	-240.00	0.00	1,642,751.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.25 00 00	5219	1,642,751.59	-823,500.00	0.00	819,251.59	ЕВ-5-Р САРЫН ЦАЛИН	002600086938

2021.05.25 00 00	5219	819,251.59	-240.00	0.00	819,011.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.25 00 00	5219	819,011.59	-422,750.00	0.00	396,261.59	ЕВ-5-р сарын цалин	5070093554
2021.05.25 00 00	5219	396,261.59	-100.00	0.00	396,161.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.27 00 00	5219	396,161.59	-200,000.00	0.00	196,161.59	ЕВ- Илтгэл брошюр	5022221485
2021.05.27 00 00	5219	196,161.59	-100.00	0.00	196,061.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.31 00 00	5219	196,061.59	-90,000.00	0.00	106,061.59	ЕВ-Tugnii une	5029850121
2021.05.31 00 00	5219	106,061.59	-100.00	0.00	105,961.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.05.31 00 00	5000	105,961.59	-2,000.00	0.00	103,961.59	Данс хөтөлсөний хураамж	
2021.06.28 00 00	5219	103,961.59	-55,000.00	0.00	48,961.59	ЕВ-408394598-5р сарын интернет	5038062242
2021.06.28 00 00	5219	48,961.59	-100.00	0.00	48,861.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.06.28 00 00	5219	48,861.59	-5,753.00	0.00	43,108.59	ЕВ-41105884- 5р сарын утасны төлбөр	5077137076
2021.06.28 00 00	5219	43,108.59	-100.00	0.00	43,008.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.06.30 00 00	5000	43,008.59	-2,000.00	0.00	41,008.59	Данс хөтөлсөний хураамж	

